INDICAÇÃO Nº  043/2016

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que determine ao Departamento

competente a pintura de sinalização horizontal de 'PARE" na Av. João Gracioso, no

trecho compreendido entre a Praça José Gonso até a Avenida Zequinha de Abreu,

neste município.

JUSTIFICATIVA

A referida avenida suporta elevado trânsito de veículos, sendo que a sinalização

horizontal de "PARE"  nos cruzamentos muito iria acrescentar para a segurança de

motoristas e pedestres.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 20 de junho de 2016

Ver. Domingos Antonio de Mattos

Prot. Nº 152/16

Em 20/06/2016

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 20/06/2016

Presidente